PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58   FONE: (35) 3662-1463 Ramal: 33    FAX: (35) 3662-2060
www.mariadafe.mg.gov.br                e-mail: compras@mariadafe.mg.gov.br

Praça  Getúlio Vargas , 60 - Centro - 37.517-000 - Maria da Fé / MG

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº235/2020

DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº061/2020 – DISPENSA Nº025/2020

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FE, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ sob o nº 18.025.957/0001-58, com sede à Praça Getúlio Vargas, nº 60, nesta cidade, neste ato,

representada por sua Prefeita Municipal, Sra. Patrícia Santos Almeida Bernardo, brasileira, casada,

portadora da Cédula de Identidade nº MG 8.967.676 SSP/MG e CPF nº  001.875.766-96,  residente e

domiciliada à Rua João Gonçalves da Costa, nº 385, Bairro Canudos, em Maria da Fé, MG, denominada

CONTRATANTE, e o Sr. Alexandre Vilas Boas dos Santos, inscrito no CPF sob o nº929.498.516-49

situado na Rua José Placidino, nº 69, Bairro Malvinas, na cidade de Maria da Fé/MG, doravante

denominado simplesmente CONTRATADO, firmam o TERMO DE APOSTILAMENTO ao Contrato

Nº 235/2020, Locação de Imóvel Urbano, com fundamento no artigo 65, inciso II, alínea “d” § 8º, da  Lei

nº 8.666/93, em sua atual redação, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA DO TERMO DE APOSTILAMENTO

Objetiva-se com o presente Termo de Apostilamento a correção do objeto do Contrato, conforme o

que segue:

O objeto do presente Contrato é a Locação de um imóvel urbano situado na Avenida Dona

Mariquinha, nº 3.321, apt 101, bairro Centro, na cidade de Maria da Fé/MG, constituído de sete salas

amplas, quatro banheiros e um pátio amplo para estacionamento de veículos, com instalações hidráulicas e

elétricas, para fins de funcionamento da Equipe Saúde da Família – bairro Lage, em atendimento a

Secretaria Municipal de Saúde.

Maria da Fé, 21 de julho de 2020.

____________________________________

Patrícia Santos de Almeida Bernardo

http://www.mariadafe.mg.gov.br/